
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №22

от 28.01.2022 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с Днем основания акционерного общества «Миасский машиностроительный
завод»:

-  Нагоркина  Юрия  Владимировича,  инженера-механика  1  категории  акционерного
общества «Миасский машиностроительный завод»;

-  Разову  Светлану  Николаевну,  инженера  акционерного  общества  «Миасский
машиностроительный завод»;

- Рыбаковского Александра Михайловича, термиста 5 разряда акционерного общества
«Миасский машиностроительный завод»;

-  Давыденко  Василия  Александровича,  слесаря  по  обслуживанию  оборудования
электростанций 4 разряда акционерного общества «Миасский машиностроительный завод».

2)  достижение  высоких  показателей  в  работе  муниципального  бюджетного
учреждения «Миасский окружной архив»:

-  Афонину Валентину Павловну,  ведущего архивиста  муниципального бюджетного
учреждения «Миасский окружной архив».

3) в связи с празднованием 35-летия со дня образования муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №109»:

-  Вахтину  Светлану  Борисовну,  музыкального  руководителя  муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №109»;

-  Дмитриеву  Юлию  Сергеевну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №109»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Усольцеву Ирину Викторовну, младшего воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №109». 

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


